
_/

0,0%

\/ -

.
A gar; Lie lig,-øgâ

EsTADo Do CEARÁ
PREFEITURA MuNic|PAi_ DE MORADA NovA

V\1\-N ~l\FL
.zeTERMO DE AD111D¡cAçÃo ””'“'“'**“°

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N5. PP~001/2018 - SEAI

Osisroz PRESTAÇÃO DE scRviçOs DE cONracçÃO DE MATERIAL GRÁFICO - LONAs,
PLACAS. cRAci-iÁs. cAivnsETAs E OUTROS, DasTiNADOs AO ATENDIMENTO DAS
Ni:cess1DADEs DA sEcRaTARiA DE ARTICULAÇÃO iNsTiTuciONAi. - si~:Ai DE MORADA
NOVA, CEARÁ.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas
de Preços" e "Documentação de Habilitação” no dia 05/07/2018 ás 09h00min, conforme
ata;

§§zN§||QEBANDO QUE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada do[s) licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da
sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 42, inciso XVIII da Lei
Federal N9, 10.520, de 17 de Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar O objeto licitado ao licitante vencedor.

==============================AI) UDICATÁB §!~ =:===========?=::===========
RAZÃQ S12; IAL' FRANCl5CO HELIO SARAIVA RABELO - ME, COM' SEDE A RUA CORONEL IOSÉ
EPIFÂNIO, NE 109, CENTRO, CEP: 62.94-0›000, MORADA NOVA, CEARA, lN5CRlTA NO CNP] SOB O N9,
o7.o22.D95/0001-04,
RPE RESENTANTE LEQAL: MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO, PORTADOR DO CPF NE. 776.780.793-
Z0 E RG NQ. 2099240-90, RESIDENTE E DOMlClLlADO NA RUA FRANCISCO RABELO CHAGAS, N9 36,
SÃO FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA.

==============================¿|z¡¡1D|cA'rÁR¡Q- ============================
RAZÂQ $_Q_ÇlAL: GRÁFICA CENTRAL LTDA, COM SEDE A AV. CARAPINIMA, N9 1870, BENFICA, CEP:
60.015-290, FORTALEZA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 03.117.440/000141.

REPBF,§[‹,'N [ANTE LEGAL: WALTER CARLOS PESSOA CACAU, PORTADOR DO CPF NQ.146.Z11.423-72
E RG N9.9200§103135 SSP-CE, RESlDENTE E DOMICILIADO A RUA JUVENAL DE CARVALHO, 788.
APTO. 1001, FATIMA, FORTALEZA, CEARÁ,

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
- ME com Orvalor Global dos Lotes I E Ill equivalente a um total de RS 27.199,95 e a
empresa GRAFICA CENTRAL LTDA com O Valor Global do Lote ll equivalente a um total de
R$ 59.999,90 sendo distribuídos por valor de cada lote, O objeto constante de processo de
licitação Pregão Presencial nfi PP-001/2018 - SEAE.

FREEFEITURA MUNlCIPAL DE MORADA NOVA ã
AV. MANOEL CASTRO, HO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF 52940300
CNPJ 07.782.540/0001-00 - CEF 05.920.171-4. E~M›\lL! lIG¡Iacâl¡rI\l\@0\||.loal<.E0in,br

\ 1 /



/

__/

1,-,,/0 td?

1
.Q _ Usy Bl/¿›¡¿,

ESTADO Do CEARÁ Ê» Êgí
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ¿,

/"'¡'aIIa\¡@“'
DEZESSETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS EVALOR TOTAL DO LOTE I R$17.999.95 NOVENTA E CINCO CENTAVOS

CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS EVALOR TOTAL DO LOTE Il RS 59.999,90 NOVENTA CENTAVOS

VALOR TOTAL Do LOTE III Rs ‹I.2OI›,ou Nova MII. Is DuzENTos REAIS

VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE: RS 87.199,85 [OITENTA E SETE MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS
OITENTA E CINCO CENTAVOS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 -
SEAI, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
AD UDIÇAR O objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades
e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
SE TIESIIE ÍEFITIO IZl'3I"l5CI"IÊãS TOSSBITL

MORADA NOVA - CE, 11 de Iulho de 2018

Os/«iai ea .oi
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL De MORADA NovaAv. MANOEL cAsTRo, rio. ns - OENTRO - MCIRADA Nova - CEARA- cs|= ôzsauma
cNI=.I cr 152 uàoicout-ou - cs? ue azo111‹ e-MAIL IlzizazaumI-I@z›uun¢›z.zom.er\ .. J


